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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto valtiovarainministeriön selvityksestä yhtiökohtaisen IFRS-tilinpäätöksen ja elinkeinotulon 
verottamisesta annetun lain tuloslaskentaa koskevan sääntelyn välisistä ongelmakohdista

Suomen Yrittäjät esittää lausuntonaan seuraavaa:

Selvityksen taustalla on pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman kirjaus, jonka 
mukaan selvitetään verotuksen ja kirjanpitosääntelyn eroavaisuudet ja mahdolliset 
yhdenmukaistamistarpeet (IFRS). Suomen Yrittäjät pitää selvityksen tekemistä asiasta positiivisena. 

Selvityksen mukaan yhteisöverotusta koskevaa sääntelyä olisi perusteltua kehittää sellaiseksi, että 
yritysten olisi mahdollista valita soveltamansa tilinpäätösnormisto muiden kuin verotukseen 
liittyvien näkökohtien perusteella. Verotusta koskevan sääntelyn tulisi olla mahdollisimman 
neutraalia, eikä esitettävillä muutoksilla myöskään olisi tarkoitus kannustaa IFRS-tilinpäätöksen 
laatimiseen. IFRS-standardeja ei ole suunniteltu erityisesti pieniä yrityksiä varten, ja standardeihin 
liittyy runsaasti seikkaperäistä sääntelyä ja laajat liitetietovaatimukset. Suomen Yrittäjät pitää 
perusteltuna selvityksessä esitettyä näkökulmaa siitä, että verotuksen tulisi olla mahdollisimman 
neutraalia eikä verotuksella tulisi olla ohjaavaa vaikutusta siihen, mitä kirjanpitonormistoa 
verovelvollinen soveltaa. Verotuksen ei tulisi myöskään muodostaa estettä yhtiökohtaisen IFRS-
tilinpäätöksen laatimiselle. Tavoite keventää yritysten kahden kirjanpitonormiston rinnakkaiseen 
soveltamiseen liittyvää tarpeetonta hallinnollista taakkaa ja kustannuksia on kannatettava.
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Selvityksessä tarkastellaan poistojärjestelmän kehittämistarpeita ja eri vaihtoehtoja 
poistojärjestelmän kehittämiseksi siten, ettei se olisi esteenä yhtiökohtaisen IFRS-tilinpäätöksen 
laatimiselle. Selvityksessä ehdotetaan poistojen kirjanpitosidonnaisuudesta luopumista pääosin 
niiden verovelvollisten osalta, jotka laativat yhtiökohtaisen tilinpäätöksen IFRS-standardien 
mukaisesti. Selvityksessä esitetyt näkökulmat ratkaisulle ovat lähtökohtaisesti ymmärrettäviä, mutta 
huomautamme, että vastoin selvityksessä esitettyä tavoitetta toimenpide voi kuitenkin jossain 
määrin lisätä verotuksen ohjaavaa vaikutusta, sillä se saattaisi joissain tilanteissa kannustaa IFRS-
tilinpäätöksen laatimiseen. 

Konserniavustusjärjestelmän kehittäminen siten, että konserniavustusta koskeva sääntely ei olisi 
esteenä IFRS-tilinpäätöksen laatimiselle, on perusteltu ja kannatettava ehdotus.
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